ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN MỘ ĐỨC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT           Mộ Đức, ngày        tháng    năm 2024

V/v ý kiến dự thảo Quyết

định quy phạm pháp luật của

UBND tỉnh

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

UBND huyện Mộ Đức nhận được Công văn số 875/VP-HCQT, ngày

08/5/2024 của Văn phòng UBND tỉnh về việc lấy ý kiến dự thảo Quyết định quy

phạm pháp luật của UBND tỉnh.

Qua xem xét dự thảo Quyết định của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số

Điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn

phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành kèm theo Quyết định số 41/2022/QĐ-

UBND ngày 11/11/2022 của UBND tỉnh, UBND huyện Mộ Đức nhất trí và

không có góp ý gì thêm.

Kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp tham mưu UBND tỉnh theo

thẩm quyền./.

Nơi nhận:           CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP: C, PVP, CVTH;

- Lưu: VT.

      Phạm Ngọc Lân

		2024-05-08T10:24:26+0700
	Phạm Ngọc Lân

		2024-05-08T14:57:47+0700

		2024-05-08T14:57:47+0700

		2024-05-08T14:57:47+0700

		2024-05-08T14:57:47+0700